
SUSITARIMAS

DĖL 2022 M. RUGPJŪČIO 24 D. KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖS IR

PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ PASTATŲ APLINKOS TVARKYMO DARBŲ 

PIRKIMO PRELIMINARIOSIOS SUTARTIES NR. SR-503 PRATĘSIMO

2024 m. ____________________ d.  Nr. _________

Kaunas

Kauno miesto savivaldybės administracija (toliau – Užsakovas), atstovaujama Bendrųjų

reikalų skyriaus vedėjo Artūro Andriuškos, veikiančio pagal Kauno miesto savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. kovo 15 d. įsakymą Nr. A-285 „Dėl įgaliojimų suteikimo

Artūrui Andriuškai, Ausmai Alešiūnienei ir Indrai Jasiukaitienei“, ir UAB „Kauno švara“ (toliau –

Rangovas), atstovaujama generalinio direktoriaus Sauliaus Lazausko, veikiančio pagal bendrovės

įstatus, kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos

viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 2022 m. rugpjūčio 24 d. Kauno miesto

savivaldybės nuosavybės ir patikėjimo teise valdomų pastatų aplinkos tvarkymo darbų pirkimo

preliminariosios sutarties Nr. SR-503 (toliau – Preliminarioji sutartis) 48 punktu, sudaro šį susitarimą

(toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria:

1. Pratęsti Preliminariosios sutarties galiojimo terminą iki 2025 m. rugpjūčio 24 d.

2. Susitarimas įsigalioja nuo tos dienos, kai jį kvalifikuotais elektroniniais parašais

pasirašo abi Šalys.

3. Įsigaliojęs Susitarimas tampa neatskiriama Preliminariosios sutarties dalimi.

     Užsakovas                                                                  Rangovas

Kauno miesto savivaldybės administracija                UAB „Kauno švara“

Laisvės al. 96, 44251 Kaunas                                     Statybininkų g. 3, 50124 Kaunas

Kodas 188764867                         Juridinio asmens kodas 132616649

A. s. LT444010042500010078                                   PVM mokėtojo kodas LT326166414

Luminor Bank AS Lietuvos skyrius                           A. s. LT827300010002279438

                                                                                    „Swedbank“, AB

Skyriaus vedėjas                                                         Generalinis direktorius

______________                          _____________

         (parašas)                                                       (parašas)

Artūras Andriuška       Saulius Lazauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento sudarytojas (-ai) Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno švara"

Dokumento pavadinimas (antraštė) SUSITARIMAS DĖL 2022 M. RUGPJŪČIO 24 D. KAUNO

MIESTO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖS IR

PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ PASTATŲ APLINKOS

TVARKYMO DARBŲ PIRKIMO PRELIMINARIOSIOS

SUTARTIES NR. SR-503 PRATĘSIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-18 Nr. SR1-138

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Artūras Andriuška vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-18 14:06

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-18 14:07

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-12 11:30 - 2028-04-10 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos SAULIUS LAZAUSKAS -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-18 16:07

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-19 00:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-24 13:34 - 2025-04-23 13:34

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Čepanonienė specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-18 16:29

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-18 16:30

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-02 12:22 - 2027-12-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240412.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-07-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-07-03 nuorašą suformavo Daiva Čeponienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




